

**Kristillisdemokraattien valtuustoryhmän ym. valtuustoaloite omaishoitajien maksuttomista uinti- ja kuntosalikäynneistä**

KV 15.11.2021 § 128  
2700/00.02.00.03/2021

Kristillisdemokraattien valtuustoryhmä ym. jätti 15.11.2021 valtuuston puheenjohtajalle valtuustoaloitteen omaishoitajien maksuttomista uinti- ja kuntosalikäynneistä.

Valtuustoaloitteen olivat allekirjoittaneet Kristillisdemokraattien valtuustoryhmän jäsenet Jasmin Pyöriäinen, Mika Piironen ja Jarmo Pippola sekä seuraavat muiden valtuustoryhmien valtuutetut: Petteri Tahvanainen, Ville-Pekka Timonen, Marjatta Rätty, Jari Korhonen, Eero Bogdanoff, Timo Vornanen, Satu-Sisko Eloranta, Tapani Nuutinen, Timo Puustinen, Asko Miettinen, Päivi Eteläpää, Sari Huovinen, Matti Ketonen, Karita Kaita, Jenni Laasonen, Jouni Porokka, Helena Hulmi, Jukka Hirvonen, Ari Tielinen, Hannes Rossi ja Pekka Puustinen.

**Päätös:**

Lähetettiin kaupunginhallituksen valmisteltavaksi.

## **Valtuustoaloite omaishoitajien maksuttomista uinti- ja kuntosalikäynneistä**

Omaishoitajat tekevät tärkeää ja vaativaa työtä läheistensä parhaaksi. He ovat ensiarvoisen tärkeitä myös yhteiskunnallisesti. Omaishoitajien panos hoiva- ja hoitotyöhön tuo isoja säästöjä kuntien talouteen sekä helpottavat hoitohenkilökunnan saatavuuteen liittyvää painetta. Väestön nopea ikääntyminen tekee omaishoidosta yhä tärkeämmän hoivavaihtoehdon samalla, kun laitos- ja kotihoito kärsivät resurssipulasta.

On ongelmallista, että Suomessa on miltei joka kunnassa erilaiset kriteerit tuen saannille, lisäksi omaishoidon tuen suuruus ja erilaiset tukipalvelut vaihtelevat. Omaishoitajien asemaa tulee parantaa ja käytännöt yhtenäistää valtakunnallisesti sote-uudistuksen toteutuksen yhteydessä.

Omaishoitajien terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen, jaksamiseen ja kuntoutukseen on kiinnitettävä erityistä huomiota. Yhtenä parannuksena tähän liittyen esitämme, että kaupungistamme omaishoidon tukea saava henkilö pääsee maksutta kaupungin liikuntapalveluiden piirissä oleviin uimahalleihin ja kuntosaleihin niiden aukioloaikoina.

päiväys 15.11.2021

Kristillisdemokraattien valtuustoryhmä